MUNICÍPIO DE BOZANO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL PSS Nº 03/2016

O Prefeito Municipal de Bozano, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO que prorrogou o prazo de inscrições para contratação temporária de

natureza estatutária para uma (01) vaga de admissão imediata para a função de

Farmacêutico(a), 40 horas semanais, até 25 de maio de 2016 às 16 horas. Interessados

podem encaminhar currículo em conformidade com as exigências do Edital Nº 03/2016, que se

encontra disponível no site www.bozano.rs.gov.br, através do correio eletrônico

pss@bozano.rs.gov.br. Informações complementares: (55) 3643 2004/2106/2107.

Bozano, 23 de maio de 2016.

GEDERSON MORI
Prefeito Municipal

http://www.bozano.rs.gov.br/
mailto:pss@bozano.rs.gov.br